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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91527030J

2. Data e Regjistrimit 27/03/2019
3. Emri i Subjektit BALCAN FORTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pashko Vasa, Pasuria 
nr.2/348m, zona kadastrale 8270, vol.42 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne perputhje me kerkesat ligjore - 

veprimtarite e meposhtme: 1. orientimin, trajnimin dhe 
ritrajnimin e punetoreve, të rinjve dhe të rriturve, në te gjithe 
sektorët e prodhimit dhe sherbimeve; 2. Hapjen e zyrave 
territoriale në Shqiperi dhe jashtë vendit, krijimi i 
marrëdhënieve transakcionale dhe ndërrajonale ne lidhje me 
planifikimin, trajnimin dhe edukimin e çdo rendi dhe shkalle; 
3. menaxhimin dhe zbatimin e kurseve të larta të trajnimit 
per ofrimin e sherbimeve Publike; 4. Akreditimi në sistemin 
arsimor kombetar dhe te funksionojë si nje shkollë private; 5. 
akreditimi në sistemin kombetar universitar, te veproje si 
Polo per universitetet vendore dhe te huaja, të kryer 
aktivitetet tipike të akademive, fakulteteve universitare, 
specializime pasuniversitare, ekzaminimin kualifikues, kurse 
ne përgatitjen e provimit, mjeshtrave, Universiteti i moshës 
së tretë , kurse në distance, ne mbrëmje, në internet, projektet 
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Erasmus, kurset e specializimit, bursat e Leonardo dhe te 
tjera të promovuara dhe te zbatuara nga universitetet private; 
6. te akreditoje dhe të veproje ne perputhje me ligjin si një 
strukturë trajnimi per detyrimin e arsimit; 7. promovimin 
kulturor, profesional dhe civil te punetoreve ne kontekstin e 
trajnimit të vazhdueshem; 8. promovimi i mundësive per 
vendosjen dhe riintegrimin e punes; 9. sherbimet per takimin 
ndërmjet kërkeses dhe ofertës per pune; 10. mbështetje per 
lëvizjen gjeografike të punetoreve; 11. organizimin dhe 
promovimin e eventeve 12. Botime, printime, shtypshkrime, 
reklamim 13. rehabilitim ose strehim per grupet vulnerabel 
që kane nevojë per mbrojtje, si të moshuarit, te varur nga 
droga, të miturit dhe i ose emigrantet dhe vullnetarizmi ne 
sektorin e tretë 14. çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji 
shqiptar. 
Giuseppe Pagnelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco JosephPagnelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppePagnelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BALCAN FORTIS
E-Mail: info@impresa.al  
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Telefon: 0692020518  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143924-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338928-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pashko Vasa, Pasuria nr.2/348m, zona kadastrale 8270, vol.42;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C38D6F5-44B2-42A0-BA20-044FFE3283DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE274EC1-A1ED-448A-B364-2954B4203657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B36B6E-0E1F-49C6-880F-904C54EB9AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D1583F-F853-4678-9DC9-C8D12A90F8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5E52E-F50E-466B-B735-2AF6EE79C24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D592441D-877C-46B1-95D2-B60F7EE4D5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F041A9-D221-4024-BD75-EF138DFF1DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F041A9-D221-4024-BD75-EF138DFF1DA1

